
10Diário OficialGOIÂNIA, SEGUNDA-FEIRA, 18 DE JULHO DE 2022
ANO 185 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.839
<#ABC#317351#10#371919>

ESTADO DE GOIÁS
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

GERÊNCIA DE LICITAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO
CHAMADA PÚBLICA

EXTRATO DE CONTRATO/CHAMADA PÚBLICA/GRUPO 
FORMAl

Contrato nº: 002/2022. PROCESSO nº: 2022.0000.603.6419 
UNIDADE ESCOLAR COLÉGIO ESTADUAL GERMANA 
GOMES; Contratante: Conselho Escolar COLÉGIO ESTADUAL 
GERMANA GOMES CNPJ: Contratada: COOPERCAMPOS 
COOPERATIVA AGROPECUÁRIA DE CAMPOS BELOS E 
REGIÃO CNPJ nº: 25.464.746/0001-87 OBJETO: Fornecimento 
de   gêneros alimenticios para a Merenda Escolar. VALOR: R$: 
4.209,51 ( Quatro Mil Duzentos e Nove Reais e Cinquenta e Um 
Centavos VIGÊNCIA: 7 meses (7 ) meses, contados a partir da                         
data da assinatura.

DATA DE ASSINATURA: 15/06/2022.

ALDERITA ALMEIDA DE  CASTRO
PRESIDENTE DO CONSELHO ESCOLAR

DIVINÓPOLIS DE GOIÁS - GO, aos 15 dias do mês de Junho de 
2022.

<#ABC#317351#10#371919/>

Protocolo 317351
<#ABC#317354#10#371922>

ESTADO DE GOIÁS
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

GERÊNCIA DE LICITAÇÃO

EXTRATO

CHAMADA PÚBLICA

EXTRATO DE CONTRATO/CHAMADA PÚBLICA/
INFORMAIS/INDIVIDUAIS

Contrato nº 002/2022. PROCESSO nº: 202200006036421. 
UNIDADE ESCOLAR COLÉGIO ESTADUAL GREGÓRIO 
BATISTA DOS PASSOS; Contratante: Conselho Escolar 
José Alves da Silva CNPJ: 00.685.122/0001-69 Contratada: 
Coopercampos - Cooperativa Agropecuária de Campos 
Belos e Região.  CNPJ nº:  25.464.746/0001-87.  OBJETO:  
Fornecimento de gêneros alimentícios para a Merenda Escolar. 
VALOR: R$ 2.247,05 VIGÊNCIA: 7 (Sete) meses, contados 
a partir da data da assinatura. DATA DE ASSINATURA: 
15.06.2022.

JURANY QUEIROZ DE SENA

PRESIDENTE DO CONSELHO ESCOLAR
<#ABC#317354#10#371922/>

Protocolo 317354
<#ABC#317359#10#371927>

ESTADO DE GOIÁS SECRETARIA DE ESTADO DA 
EDUCAÇÃO

GERÊNCIA DE LICITAÇÃO
EXTRATO

CHAMADA PUBLICA
EXTRATO DE CONTRATO CHAMADA PÚBLICA 
GRUPOS FORMAIS

Contrato nº002/2022. PROCESSO nº:202200006036399, 
Colégio Estadual Professora Ricarda; Contratante: 
Conselho Escolar do Colégio Estadual Professora Ricarda, 
CNPJ:00.680.956/0001-81, Contratada: Cooperamos 
Cooperativa Agropecuária de Campos Belos e região. 
CNPJ:25.464.746/0001-87 objetivo, Fornecimento de 
gêneros alimentícios para a Merenda Escolar. VALOR: R$ 
2.595,95(Dois mil quinhentos e noventa e cinco reais e noventa 
e cinco centavos), VIGÊNCIA:7 meses, contados a partir da 
data da assinatura,15 de junho 2022.

------------------------------------------------------
Maria Sueli Pereira de Araújo

PRESIDENTE DO CONSELHO ESCOLAR
CONSELHO ESCOLAR DO COLÉGIO ESTDUAL PROFESSORA 

RICARDA
CAMPOS BELOS -GO,15 de junho de 2022

<#ABC#317359#10#371927/>

Protocolo 317359
<#ABC#317257#10#371819>

AVISO DE JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 018/2022

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, 
torna público o resultado de julgamento da documentação da 
habilitação, referente ao processo nº 2022.0000.601.2243, do tipo 
Menor Preço, Regime de Execução Empreitada por Preço Global; 
Objeto: Contratação de empresa de engenharia para demolição da 
unidade de placa e construção de alvenaria do Colégio Estadual 
Antônio Alves Fortes, em Aparecida de Goiânia-GO. Empresas 
HABILITADAS:  1- Lars Locações e Engenharia Eireli- ME, CNPJ: 
18.504.013/0001-63; 2- Triady Construtora e Incorporadora Ltda, 
CNPJ: 03.678.241/0001-82; 3- Mata Azul Construtora Ltda, CNPJ: 
10.833.345/0001-80; 4- Souza Miranda Construções Ltda-ME, 
CNPJ: 08.887.405/0001-03 e 5- Fortal Engenharia Ltda-ME, CNPJ: 
09.530.428/0001-10. Em respeito aos Princípios do Contraditório e 
da Ampla Defesa, e nos termos do art. 109, I, a, da Lei Federal nº 
8.666/93, abre-se o prazo de 05 (cinco) dias úteis contados a partir 
da Publicação deste ato, para que os interessados se manifestem.

Goiânia, 14 de julho de 2022.

Alessandra Batista Lago
Gerente de Licitação

<#ABC#317257#10#371819/>

Protocolo 317257
<#ABC#317313#10#371878>

AVISO DE LICITAÇÃO
TERMO DE ADESÃO

Nos termos da Lei Federal nº 8.666/93 e Decreto Estadual nº 
7.437/2011, tudo em conformidade com os documentos que instruem 
o processo nº 2022.0000.601.5829 e, com escopo no Despacho nº 
2807/2022/PROCSET 000031286858, RATIFICO o procedimento 
de Adesão a Ata de Registro de Preços nº 002/2022-SEAD/GEAC, 
na condição de órgão partícipe, decorrente Pregão Eletrônico SRP 
nº 005/2021-SEAD/GEAC, gerida pela  Secretaria de Estado da 
Administração do Estado de Goiás, com a finalidade de contratação 
empresa especializada na prestação de serviços continuados 
de vigilância armada e monitoramento em Círculo Fechado de 
Televisão (CFTV), com fornecimento de profissionais uniformizados 
e instrumentos de trabalho. Por consequência, ADJUDICO o objeto 
do presente, a empresa: DIMIVIG VIGILÂNCIA E SEGURANÇA 
PATRIMONIAL LTDA, CNPJ nº 22.236.185/0001-70, no valor total 
de R$ 6.574.075,20 (seis milhões, quinhentos e setenta e quatro mil 
setenta e cinco reais e vinte centavos).

Goiânia, 15 de julho de 2022.

Profª. Aparecida de Fátima Gavioli Soares Pereira
Secretária de Estado da Educação

<#ABC#317313#10#371878/>

Protocolo 317313
<#ABC#317315#10#371880>

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 028/2022

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, 
com sede na Quinta Avenida, nº 212, Setor Leste Vila Nova, 
Goiânia-GO, torna público aos interessados que fará realizar em 
sessão pública, o procedimento licitatório: Pregão Eletrônico nº 
028/2022. Processo nº 202200006017358. Abertura: 01 de agosto 
de 2022, às 09h. Tipo da Licitação: Menor Preço por lote. Objeto: 
aquisição material de consumo, para premiações culturais, artísticas, 
desportivas e outras (Medalhas e  Troféus), para atendimento de 
eventos a serem promovidos pela Superintendência de Desporto 
Educacional, Arte e Educação no âmbito da Secretaria de Estado 
da Educação. Valor total estimado: R$ 680.823,62​. As Propostas 
Comerciais e Documentação de Habilitação exigidas no Edital 
deverão ser encaminhadas, por meio do site www.comprasnet.
go.gov.br, no período compreendido entre o dia 18.07.2022 até 
08h59min do dia 01.08.2022. Os interessados poderão retirar o 
Edital nos sites: www.seduc.go.gov.br e www.comprasnet.go.gov.
br. Informações poderão ser obtidas junto a Gerência de Licitação 
no endereço anteriormente mencionado. Telefone: (62) 3220.9571, 
e-mail: licitacao@seduc.go.gov.br.

Goiânia, 15 de julho de 2022.

Elisa Gonçalves Pereira Caixêta
Pregoeira/SEDUC

<#ABC#317315#10#371880/>

Protocolo 317315

 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL  CODIGO DE AUTENTICACAO: 9844d608



S-10 cab. dupla advan-
tage 2.4 2008/2009 preta 
completa R$37.900,00 F: 
3512-2588
-------------------------------
SPIN Acessível 14/14 
completa, carro e permis-
são F: 8555-6787/8414-
5200
-----------------------------
GOL G4 2013/2013 1.0 
branco, 2 pts completo 
R$17 .900,00 F: 3512-
2588
-------------------------------
SANDERO 2013/ 2014 
1.0 flex prata completo 
com 27000km rodados 
R$28.900,00 F: 3512-
2588
-------------------------------
HYUNDAI/I 30 2010/ 
2010 2.0 gasolina auto-
mático preto com teto so-
lar completo R$37. 500,00 
F: 3512-2588
-------------------------------
COROLLA XEI automati-
co preto completo 2010/ 
2011 flex R$ 52. 900,00 
F: 3512-2588
-------------------------------
UNO MILLE 2009/2010 
1.0 flex cinza vidro, trava 
elétrica, alarme F: 3512-
2588
-------------------------------
ASTRA 01/01 prata gl 
1.8 hatch completo pneus 
novos conservado só 
R$12.900,00 F:3213-4848 
whatsapp:8438- 7649
-------------------------------
ASTRA 07/07 prata hatch 
2.0 advantage com pleto 
R$23.500,00 F: 3213-
4848 8438-7649
-------------------------------
S10 10/11 preta rodeio 
2.4 flex completa pneus 
novos só R$45.900,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
COBALT 12/13 bran-
co 1.4 ltz só 20 mil km 
seminovo R$35.800,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
SPIN 12/13 prata 1.8 
ltz automática 7lugares 
revisada só R$42.800,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
S10 09/10 PRATA 2.8 
DIESEL COLINA COM-
PLETA R$51.900,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
S10 10/10 preta 2.4 
flex executive pneus 
novos R$48. 900,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
XSARA picasso 08/08 
preto 2.0 automático ex-
clusive conservado R$26 
.800,00 F: 3213-4848 
whatsapp: 8438-7649
-------------------------------
PUNTO 13/13 branco 
1.4 attractive só 17 mil 
km seminovo comple-
tíssimo R$36. 990,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
PUNTO 09/10 preto 
1.4 elx completo pneus 
novos conservado só 
R$25.500,00 F:3213-4848 
whatsapp:8438-7649
-------------------------------
STRADA 11/12 branca 
cs 1.4 fire completa só 
R$26.900,00 F: 3213-
4848 whatsapp: 8438-
7649
-------------------------------
LINEA 13/13 preto 
1.8 essence 30 mil km 
semi:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
ESCORT 98/98 gl 1.8 
zetec apenas R$5.800,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
ECOSPORT 06/07 pre-
ta 1.6 xlt completa R$22 
.900,00 F:32 13-4848 
whatsapp: 8438-7649
-------------------------------
RANGER 13/14 prata 
2.2 diesel 4x4 xl 150cv 
único dono R$72.900,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
ECOSPORT 11/12 ver-
melha 1.6 freestyle com-
pleta só R$36.300,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
RANGER 04/05 prata 2.8 
xlt diesel completa pneus 
novos R$36.900,00 F: 
3213-4848 whatsapp: 84 
38-7649

ECOSPORT Nova 13/14 
Branca 1.6 Freestyle Com 
pletíssima Semi nova 
R$54.800,00 F: 3213-
4848 Whatsapp: 9915-
3466
-------------------------------
HONDA CIVIC 03/03 
preto 1.7 lx completo + 
couro R$15.900,00 F:32 
13-4848 whatsapp: 9915-
3466
-------------------------------
HB20 12/13 prata 1.0 
comfort seminovo 20 mil 
km + rodas 17 + multimí-
dia R$35.990,00 F:3213-
4848
-------------------------------
HONDA XRE 13/14 azul 
300cc seminova R$12 
.800,00 F:3213-48 48 
whatsapp: 9915-3466
-------------------------------
HONDA CITY 09/10 
cinza 1.5 ex automático 
conservado R$ 40.900,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:9915-3466
-------------------------------
HONDA NEW CIVIC 
08/ 08 cinza 1.8 lxs au-
tomático R$34.500,00 
F:32 13-4848 whatsapp: 
9915-3466
-------------------------------
NEW CIVIC 07/07 prata 
1.8 lxs automático + cou-
ro R$37.900,00 F:3213-
4848
-------------------------------
NISSAN FRONTIER 
14/14 prata 2.5 platinum 
diesel top automática re-
visada só R$99.500,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:9915-3466
-------------------------------
NISSAN TIIDA 08/08 
preto 1.8 sl automático + 
teto solar + couro pneus 
novos só R$26.900,00 
F:3213-484 89915-3466
-------------------------------
KIA SORENTO 10/11 
prata 2.4 ex automáti-
co 7 lugares revisado ip 
va pago R$ 66.900,00 
F:3213-4848
-------------------------------
NISSAN FRONTIER 
09/10 prata 2.5 le die-
sel 4x2 completa só 
R$61.800,00 F:3213-4848 
whatsapp:9915-3466
-------------------------------
SANTANA 96/97 Pra-
ta 2000 C/ Ar + Dh 
R$8.800,00 F:3213-4848 
Whatsapp:8220- 6898
-------------------------------
NISSAN FRONTIER 
14/14 prata 2.5 platinum 
diesel top automática re-
visada só R$99.500,00 
F:3213-4848
-------------------------------
NISSAN TIIDA 08/08 
preto 1.8 sl automático + 
teto solar + couro pneus 
novos só R$26.900,00 
F:3213-4848 9915-3466
-------------------------------
KIA CERATO 11/11 
branco 1.6 ex3 automáti-
co seminovo pneus novos 
R$40.800,00 F:3213-
-4848whatsapp: 9915-
3466
-------------------------------
HILUX 12/12 preta 3.0 
diesel srv automática 
R$105.900,00 F:3213-
4848
-------------------------------
RENAULT DUSTER 
13/14 prata 1.6 expres-
sion apenas R$32.800,00 
URGENTE! F:3213-4848 
whatsapp: 9915-3466
-------------------------------
RENAULT FLUENCE 
11/12 preto 2.0 dynami-
que pneus novos R$43. 
800,00 F:32 13-4848 
whatsapp:9915-3466
-------------------------------
UNO MILLE 2009/2010 
1.0 flex cinza vidro, trava 
elétrica, alarme F: 3512-
2588
-------------------------------
MERIVA JOY 2007/2007 
1.4 flex cinza completa 
R$21 .900,00 3512-2588
-------------------------------
SANDERO 08/09 preto 
1.6 privilege completo 
+ couro só R$17.900,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:9915-3466

HILUX 07/07 vinho 3.0 
automática diesel srv 4x4 
R$77.990,00 F:3213-4848 
whatsapp:8438-7649
-------------------------------
SANDERO 12/13 prata 
1.6 stepway automático 
única dona 20 mil km 
pneus novos R$37.800,00 
F :3213-4848 whatsapp: 
99 15-3466
-------------------------------
NOVO COROLLA 14/15 
prata 2.0 xei automático 
seminovo 20 mil km revi-
sado R$79.500,00 what-
sapp:8438-7649
-------------------------------
VOYAGE 14/15 branco 
1.6 highline seminovo 11 
mil km completí ssimo 
R$44.900,00 F: 3213-
4848 whatsapp: 8220 
-6898
-------------------------------
COROLLA 07/07 preto 
1.8 xli completo + couro 
+ multimídia R$28.500,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8220-6898

SANDERO 12/13 prata 
1.6 stepway automático 
pneus novos R$37.800,00 
F :3213-4848 whatsapp: 
99 15-3466
-------------------------------
S10 Pick-up LT 2.4 f.po 
99484-9671 / 62 99616-
7408
-------------------------------
GOL 10/11 g5 preto 1.0 
completo R$21.900,00 
F:3213-4848
-------------------------------
COROLLA 08/09 preto 
1.8 xei completo + cou-
ro manual R$40.900,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
SAVEIRO 12/13 ce prata 
1.6 cross completíssima 
pneus novos R$35.500,00 
F:3213-4848 whatsapp: 
8220-6898
-------------------------------
HILUX SW4 14/15 bran-
ca seminova 3.0 diesel 
automática 4x4 srv 7 lu-
gares F:3213-4848 what-
sapp:8438-7649

SAVEIRO 12/13 ce prata 
1.6 cross completíssima 
F:3213-4848 whatsapp: 
8220-6898
-------------------------------
SANDERO 08/09 preto 
1.6 privilege completo 
+ couro só R$17.900,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:9915-3466
-------------------------------
TOYOTA HILUX 10/11 
preta 3.0 diesel srv auto-
mática 4x4 pneus novos 
R$88.500,00 F:3213-4848
-------------------------------
HILUX 07/07 vinho 3.0 
automática diesel srv 4x4 
R$77.990,00 F:3213-4848 
whatsapp:8438-7649

Veículos

BRASIL, 19 DE JULHO DE 2022    ANO 16, n° 3016



Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05302022071800163

163

Nº 134, segunda-feira, 18 de julho de 2022ISSN 1677-7069Seção 3

SECRETARIA DE AGRICULTURA, PECUÁRIA E ABASTECIMENTO DO
ESTADO DE GOIÁS

AGÊNCIA GOIANA DE ASSISTÊNCIA TÉCNICA, EXTENSÃO RURAL E
PESQUISA AGROPECUÁRIA

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 19/2022 - EMATER

Processo: 202112404000161 - Pregão Eletrônico nº 019/2022 - EMATER.
Objeto: Aquisição de equipamentos e soluções para o cumprimento do

Convênio 903745/2020 MAPA, quais sejam, câmera fotográfica e filmadora DSLR, servidor
de rede e licenças para edição dos produtos para capacitação Pacote Adobe Professional
Vídeos, conforme condições e especificações constantes neste Edital e seus Anexos. Valor
estimado: R$ 143.784,12. Fonte de Recurso: 220/290. Data de início da apresentação das
propostas e documentos de habilitação: A partir das 14h do dia 18/07/2022. Data da
abertura: 03/08/2022 às 09h, hora oficial de Brasília, no site: www.comprasnet.go.gov.br.
Download do Edital: www.comprasnet.go.gov.br e www.emater.go.gov.br

TATIANA TEODORO ZOCCOLI
Pregoeira

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTE
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 24/2022

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, com
sede na Quinta Avenida, nº 212, Setor Leste Vila Nova, Goiânia-GO, torna público aos
interessados que fará realizar em sessão pública, o procedimento licitatório: Pregão
Eletrônico SRP nº 029/2022. Processo nº 202200006016281. Abertura: 03 de agosto de
2022, às 09h. Tipo da Licitação: Menor Preço por Item. Objeto: Contratação de Serviços
Especializados em Arbitragem Esportiva e Técnicos operacionais de modalidades e
evento esportivo, via Pregão Eletrônico, REGISTRO DE PREÇO, para atender os Jogos
Estudantis do Estado de Goiás composto por 02 (duas) Fases, sendo 04 (quatro) Etapas
Regionais: I, II, III, IV e FASE ESTADUAL, em atendimento a Superintendência de
Desporto Educacional e Arte Educação, com vistas a promover eventos escolares
esportivos e as metas estabelecidas no PPA/LOA do Governo do Estado de Goiás,
conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste instrumento,
conforme Edital e seus Anexos. Valor total estimado: R$ 4.670.620,14. As Propostas
Comerciais e Documentação de Habilitação exigidas no Edital deverão ser
encaminhadas, por meio do site www.comprasnet.go.gov.br, no período compreendido
entre o dia 18.07.2022 até 08h59min do dia 03.08.2022. Os interessados poderão
retirar o Edital nos sites: www.seduc.go.gov.br e www.comprasnet.go.gov.br.
Informações poderão ser obtidas junto a Gerência de Licitação no endereço
anteriormente mencionado. Telefone: (62) 3220.9669, e-mail:
licitacao@seduc.go.gov.br.

JUSSANE AUGUSTO FONTINELE
Pregoeira

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 28/2022

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, com sede na
Quinta Avenida, nº 212, Setor Leste Vila Nova, Goiânia-GO, torna público aos interessados
que fará realizar em sessão pública, o procedimento licitatório: Pregão Eletrônico nº
028/2022. Processo nº 202200006017358. Abertura: 01 de agosto de 2022, às 09h. Tipo da
Licitação: Menor Preço por lote. Objeto: aquisição material de consumo, para premiações
culturais, artísticas, desportivas e outras (Medalhas e Troféus), para atendimento de
eventos a serem promovidos pela Superintendência de Desporto Educacional, Arte e
Educação no âmbito da Secretaria de Estado da Educação. Valor total estimado: R$
680.823,62. As Propostas Comerciais e Documentação de Habilitação exigidas no Edital
deverão ser encaminhadas, por meio do site www.comprasnet.go.gov.br, no período
compreendido entre o dia 18.07.2022 até 08h59min do dia 01.08.2022. Os interessados
poderão retirar o Edital nos sites: www.seduc.go.gov.br e www.comprasnet.go.gov.br.
Informações poderão ser obtidas junto a Gerência de Licitação no endereço anteriormente
mencionado. Telefone: (62) 3220.9571, e-mail: licitacao@seduc.go.gov.br.

ELISA GONÇALVES PEREIRA CAIXÊTA
Pregoeira

RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 1/2022

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, torna
público o Resultado da licitação, referente ao Processo nº 202100006070782. Tipo da
Licitação: Menor Preço por Item. Objeto: Contratação de empresa para o fornecimento de
Uniformes e acessórios Escolares, por meio de Registro de Preços, com objetivo de atender
a necessidade de vestimenta dos alunos integrados as Colégios Estaduais da Polícia Militar
de Goiás, conforme especificações e condições estabelecidas no Termo de Referência.
Empresas Vencedoras: itens 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19,
20, 21, 22, 23, 24, 26, 27, 28, 29 e 30 L. A MARTINS INDÚSTRIA, COMÉRCIO E SERVIÇOS
LTDA, CNPJ: 28.319.914/0001-39, no valor total de R$32.013.154,34. Item 25 GESY SARAIVA
DE GOIÁS CNPJ: 34.533.426/0001-22, no valor de R$2.879.112,60. Item 31 META LCO U R O
INDÚSTRIA E COMÉRCIO EIRELI-EPP CNPJ: 01.186.098/0001-86, no valor de R$1.498.341,60
e Item 32 CASA DO MILITAR CONSTRUTORA, INDÚSTRIA, COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA
CNPJ: 08.111.376/0001-85, no valor de R$355.446,00.

ELISA GONÇALVES PEREIRA CAIXÊTA
Pregoeira

RESULTADO DE HABILITAÇÃO
CONCORRÊNCIA Nº 24/2022

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, torna
público o resultado de julgamento da documentação da habilitação, referente ao
processo nº 2022.0000.601.4488, do tipo Menor Preço, Regime de Execução Empreitada
por Preço Global; Objeto: Contratação de empresa de engenharia para conclusão de
Construção de Escola Padrão Séc. XXI, no Colégio Estadual Residencial Ouro Verde, no
município de Padre Bernardo-GO. Empresa HABILITADA: 1-Tríady Construtora e
Incorporadora Ltda, CNPJ: 03.678.241/0001-82. Empresas INABILITADAS: 1- Passo
Engenharia e Construções Eireli, CNPJ: 30.973.099/0001-79 e 2- Fortal Engenharia Ltda-
EPP, CNPJ: 09.530.428/0001-10, por ferirem o item 5.5.3 e Anexo I do edital e 3- Lars
Locações e Engenharia Eireli- ME, CNPJ: 18.504.013/0001-63, por ferir o item 5.5.2 e
Anexo I, ambos do edital. Em respeito aos Princípios do Contraditório e da Ampla Defesa,
e nos termos do art. 109, I, a, da Lei Federal nº 8.666/93, abre-se o prazo de 05 (cinco)
dias úteis contados a partir da Publicação deste ato, para que os interessados se
manifestem.

ALESSANDRA BATISTA LAGO
Gerente de Licitação

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, com sede na Quinta Avenida Nº 212, Leste Vila Nova, Goiânia-GO, torna público aos interessados que fará
realizar, em sessão pública nas Unidades Escolares, o procedimento licitatório nas datas e horários abaixo:

. Nº
EDITAL 2022

P R O C ES S O COORDENAÇÃO REGIONAL UNIDADE/CONSELHO ESCOLAR DATA ENVIO PROPOSTA COMPRASNET DATA SESSÃO
2022

. 01 202200006054212 Novo Gama Valparaiso 18/07 até 8h59min de 01/08 01/08 às 9h

. 202200006051518 Gildete B. Lima 18/07 até 9h59min de 01/08 01/08 às 10h

. 202200006055476 Águas Lindas Duque Caxias 18/07 até 8h59min de 03/08 03/08 às 9h

Tipo da Licitação: Menor preço por lote. Objeto: contratação de empresa para fornecimento de gêneros alimentícios para a Merenda Escolar. Retire e acompanhe os Editais no
site: www.seduc.go.gov.br e www.comprasnet.go.gov.br. Maiores informações, entrar em contato com as Unidades Escolares e a Gerência de Licitação 62.3220-9571.

ALESSANDRA BATISTA LAGO
Gerente de Licitação

SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE
EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS

Espécie: Ata de Registro de Preços nº 069/2022 'A', 'B', assinada em 14 de Julho de 2022,
pela Secretario de Estado da Saúde do Estado de Goiás, CNPJ 02.529.964/0001-57, Pregão
eletrônico nº 104/2022, Processo nº 202200010012846, Objeto: Registro de preços para
eventuais aquisições, por meio de contratação futura, de Materiais Médico Hospitalares,
para atender as necessidades das unidades da Secretaria Estadual de Saúde de Goiás e
demais órgãos interessados, pelo critério de menor preço registrado: Oferecido pela
proposta melhor classificada, para os itens 08, 09, 14, 20, 21 à empresa MAXLAB
PRODUTOS PARA DIAGNÓSTICOS E PESQUISAS LTDA-EPP, CNPJ Nº 04.724.729/0001-61.
Para os itens 10, 11 à empresa CIRURGICA SÃO FELIPE PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI,
CNPJ Nº 07.626.776/0001-60. Os itens 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 12, 13, 15,16, 17, 18, 19
restaram Desertos. Validade da Ata: 12 (doze) meses contados da publicação deste extrato
no D.O.U.

SECRETARIA DA SEGURANÇA PÚBLICA E JUSTIÇA
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 68/2022

A Secretaria da Segurança Pública torna público a realização de procedimento
licitatório, em sessão pública virtual, na modalidade Pregão Eletrônico 068/2022,
Exclusivo para ME e EPP, cujo objeto é: Aquisição de eletrodomésticos, móveis e
materiais. As propostas e documentos serão recebidos virtualmente no site
www.comprasnet.go.gov.br até o dia 11/08/2022 às 09h (Horário de Brasília), quando
iniciará a fase de lances, conforme especificações e normas contidas no Edital e seus
Anexos, disponíveis no endereço eletrônico acima ou no site
www.seguranca.go.gov.br.

NERUZE DE JESUS MAGALHÃES
Pregoeira

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 73/2022

A Secretaria da Segurança Pública torna público a realização de procedimento
licitatório, em sessão pública, na modalidade Tomada de Preços 073/2022, cujo objeto é:
Contratação de empresa para construção de Delegacia especializada no atendimento à
mulher no Município de Trindade-GO. As propostas e documentos serão recebidos
presencialmente no Auditório da SSP/GO, situado na Av. Anhanguera, nº 7.364, Setor
Aeroviário, Goiânia-GO, no dia 17/08/2022 às 09h (Horário de Brasília), conforme
especificações e normas contidas no Edital e seus Anexos, disponíveis no site
www.seguranca.go.gov.br.

IRIS PEREIRA DA SILVA ARRUDA
Presidente da CPL/SSP

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 72/2022

A Secretaria da Segurança Pública torna público a realização de
procedimento licitatório, em sessão pública virtual, na modalidade Pregão Eletrônico
061/2022, Disputa geral com sua cota reservada para ME e EPP, cujo objeto é:
Aquisição de armários cofre (cofre mecânico). As propostas e documentos serão
recebidos virtualmente no site www.comprasnet.go.gov.br até o dia 09/08/2022 às 09h
(Horário de Brasília), quando iniciará a fase de lances, conforme especificações e
normas contidas no Edital e seus Anexos, disponíveis no endereço eletrônico acima ou
no site www.seguranca.go.gov.br.

NERUZE DE JESUS MAGALHÃES
Pregoeira

http://www.in.gov.br/autenticidade.html

	EnvelopeID_a8584976-bf65-4df4-9127-a0e4f9541176: DocuSign Envelope ID: 08CB8C1B-D1D2-4520-9CB7-903DE9AE11F0


